
 

 

 

 

 Tehniskās informācijas lapa 

 

AQUAFIX 

 HERMĒTIĶIS MITRĀM VIRSMĀM 

Datums: 20/03/14   Lapaspuse: 1 no 2 

   

 
  
SIA Soudal Ozolu 28 Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 
 
  

 

 

Tehniskais raksturojums: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Mērīts pie 20°C/65% rel. gaisa mitruma. Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, 

mitrums un substrāta veids 
 
Apraksts: 
Augstas kvalitātes plastiski - elastīgs, 
vienkomponenta hermētiķis uz akrila emulsijas 
bāzes, kas savienojams ar lielāko daļu celtniecības 
materiāliem, pat ar mitriem un zems ūdens. 
Ideāls steidzamiem remontdarbiem, kurus 
nepieciešams veikt lietus laikā 
 
Raksturojums: 

 Ļoti viegla uzklāšana un apdare 

 Lieliska liptspēja arī zem ūdens 

 Pēc sacietēšanas paliek elastīgs, ļaujot 
šuvei kustīgumu līdz 10% 

 Sastāvā satur šķīdinātājus 

 Pilnīgi caurspīdīgs 

 Neveido koroziju 

 Pēc sacietēšanas krāsojams 
 
Pielietošana 

 Celtniecības šuvju hermetizācija mitros 
apstākļos 

 Blīvējumam ap skursteni 

 Gofrētā metāla savienojumu blīvēšanai 

 Jumtu segumu, logu, ūdens noteku cauruļu, 
kanalizācijas cauruļvadu šuvju hermetizācija 
un aizpildīšana 

 Ātra sūču likvidēšana, pat stipra lietus laikā 
 
Krāsa un iepakojums 
Krāsa: caurspīdīga, Iepakojums: kartridžas 310 ml 

Derīguma termiņš: 

1 gads, neatvērtā iepakojumā, vēsā un sausā vietā, 
temp. +5ºC līdz +25ºC Sargāt no sala! 
 
Virsmas: 
Materiāli: visi parastie celtniecības materiāli tai skaitā 
koks, polikarbonāts, metāli, plastmasas, ķieģeļi, betons, 
stikls, MDF plāksnes 
Neizmantot ar polistirolu 
Prasības darba virsmām: sausas, tīras, attaukotas – var 
būt mitras 
Virsmas sagatavošana darbam: gludām, neporainām 
virsmām gruntēšana nav nepieciešama 
 
Savienojumu izmēri: 
Platums min: 5 mm 
Dziļums min: 5 mm 
Rekomendācija: dziļums = platums  
 
Uzklāšana: 
Ar atbilstošas pistoles palīdzību 
Darba temperatūra: no +1°C līdz +30°C 
Attīrīšana: ar vaitspirtu tieši pēc uzklāšanas 
Apdare: ar ziepjūdeni pirms virskārtas plēvītes 
izveidošanās 
 
Standarti un sertifikācijas: 
Produkts ražots SOUDAL NV Turnhout Beļģijā, 
saskaņā ar kvalitāte kontroles sistēmu ISO 9001.2000 

Bāze Akrila emulsija 

Konsistence Stabila pasta 

Cietēšanas process  Fiziska izžūšana 

Virsējās plēves izveidošanās* ( (20oC / 65%) ~ 2 min.  

Blīvums (DIN 53479) 1.08 g/ml 

Temperatūras noturība no -20°C līdz +90°C 

Saraušanās ( (DIN EN ISO 10563) -15% 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv

